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Toruń, dnia 12 marca 2018 r. 

Kujawsko-Pomorski Impresaryjny  
Teatr Muzyczny w Toruniu 
ul. Żeglarska 8 
87-100 Toruń 

ZMIANA 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie kompleksowych prac budowlanych na potrzeby 

realizacji robót budowlanych wraz z wykonaniem dokumentacji wykonawczej: Nadbudowa i 

rozbudowa dawnego budynku kinoteatru Grunwald usytuowanego przy ul. Warszawskiej 11 w Toruniu 

z przeznaczeniem na teatr - Utworzenie „DUŻEJ SCENY” Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego 

Teatru Muzycznego w Toruniu”.; ITM-3/2018 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dysponuje i udostępni zestawieniem stali konstrukcyjnej oraz zbrojeniowej? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stali konstrukcyjnej. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę materiału zastosowanego do ocieplenia elewacji z wełny 

na styropian o równoważnym współczynniku? 

Odpowiedź nr 2 

Izolacje cieplne elewacji należy wykonać zgodni z uzgodnionym z rzeczoznawcą 

przeciwpożarowym projektem budowlanym. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, które wyposażenie zawrzeć w ofercie, a której jest zawarte w odrębnym 

opracowaniu? 

Odpowiedź nr 3 

Zadanie obejmuje całe wyposażenie wskazane w dokumentacji zamówienia. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie dysponuje decyzją zezwalającą na wycinkę drzew. 

Pytanie nr 5 

Zwracamy uwagę na zbyt słabą izolację przeciwwilgociową i przeciwwodną dachu zielonego. Prosimy 

o zweryfikowanie rozwiązania. 

Odpowiedź nr 5 

Dopuszcza się inne rozwiązanie izolacji dachu zielonego. Należy zastosować rozwiązanie 

systemowe. Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia propozycji w projekcie 

wykonawczym. 

Pytanie nr 6 

Czy Zmawiający zmieni zapis umowy odnośnie opóźnienia za każdy dzień z 0,1% na 0,05%? Przy 
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realizacji tak dużej inwestycji, w tak krótkim terminie zaplanowanej w dużej mierze na okres zimowy 

może wystąpić małe opóźnienie. 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający zmieni zapis umowy odnośnie nie wykonania przedmiotu umowy w wysokości 20% 

łącznego wynagrodzenia lub opóźnienie w jego wykonaniu dłuższego, niż 60 dni w stosunku do 

terminu jego wykonania do wysokości 10%?  

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 


